
Cookies 
 

1. Kdo spravuje Vaše osobní údaje? 
Správcem Vašich osobních údajů je CK BL Travel s.r.o., IČO: 02141728, sídlem Václavské 
náměstí 808/66, Nové Město, 110 00 Praha 1.  
 

2. Jak můžete správce mých osobních údajů kontaktovat? 
Pokud Vás zajímá, jak zpracováváme Vaše osobní údaje, můžete nás kontaktovat na e-mailové 
adrese info@zrce.cz 
 

3. Jak mohu vyjádřit souhlas s ukládáním cookies v mém zařízení? 

V nastavení svého prohlížeče můžete nastavit ukládání cookies do Vašeho zařízení. Toto 
nastavení lze považovat za souhlas se zpracováním osobních údajů. Prohlížeč je tak nástrojem 
zprostředkování souhlasu. Pokud si nepřejete ukládání cookies, postačuje toto nastavení 
vhodně upravit ve Vašem prohlížeči. 
 

4. Jaké osobní údaje za pomoci cookies zpracováváme a proč? 
Níže přehledně uvádíme, které Vaše osobní údaje za pomoci cookies zpracováváme, proč je 
zpracováváme, a na jak dlouho je ukládáme.  
 
Zpracováváme o Vás následující osobní údaje: 
 

Osobní údaje, které 
zpracováváme: 

Účel zpracování: Právní důvod 
zpracování: 

Doba uložení: 

Údaje o nastavení 
prohlížeče 

Zjednodušení použití 
webových stránek 

Oprávněný zájem 
správce 

Do opuštění stránek 

Údaje o zobrazených 
stránkách 

Marketing – nabízení 
obdobných nabídek 

Souhlas 180 dní 

 
Používané cookies: 
 
Název: Platnost: 

Facebook 180 dní 

Google / Universal Analytics trvalá 

Hotjar 1 rok 

Adwords trvalá 

Zendesk trvalá 

 

5. Předáváte moje osobní údaje do třetích zemí, tzn. mimo země EU? 

Vaše osobní údaje předáváme prostřednictvím společnosti Google LLC do zemí mimo EU. 
Údaje předáváme na základě:  

• existence rozhodnutí Evropské komise o odpovídající ochraně osobních údajů 

• vhodných záruk, které jsou zakotveny v dokumentu The EU–US Privacy Shield 
Framework. 


